

15 TEMMUZ 2016 TARİHİNDEKİ BAŞARISIZ DARBE TEŞEBBÜSÜNE KARŞI ONUR VE DEMOKRASİ MÜCADELESİ



Türkiye Cumhuriyeti ve milletimiz, içerde ve dışarda daima demokrasinin, hukukun üstünlüğünün ve çeşitliliğin sesi olmuştur. Ancak, ülkemiz belirli aralıklarla bu düzenin dışına çıkarak bazı anayasal olmayan oluşumların kritik müdahalelerine de maruz kalmıştır.

15 Temmuz 2016'da milletimiz, ilk kez anayasal düzenimizin itibarsızlaştırılmayacağını yüksek sesle dile getirmiştir. 15 Temmuz'un gecesinde yaşanan şiddetli çatışmalara maruz kalan ve vatanının birlik ve beraberliği için savaştan 249 vatan kahramanı şehit olmuş, binlerce vatandaşımız da yaralanmıştır. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı suikast girişiminde bulunulmuş, Türkiye Büyük Millet Meclisi bombalanmış, Genel Kurmay Başkanı rehin alınmıştır. Bu durum nasıl algılanırsa algılsın, Türk insanının ve demokrasi şehitlerimizin nezdinde bu gerçeği değiştirmeyecektir.

Başka bir gerçeklik de milletin iradesini yıkmaya çalışan grubun, özgür iradeleri ve konuşma hakları için savaştan masum insanları öldürmekten hiçbir şekilde imtina etmeyen Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve onun asker içinde yuvalanan cuntası olduğudur. Bu yasadışı örgütün, devlet içerisine yerleşerek bütün kurumlara yayılan, Devlet içinde ayrı bir devlet gibi örgütlenen bir şebekenin girişimi olduğu alenen ortaya çıkmıştır.

Ne mutlu ki, tüm halkımız, siyasi partiler, medya, sivil toplum örgütleri ve silahlı kuvvetlerimiz; demokrasiye, yasal kurumlara ve anayasaya sıkı sıkıya bağlı kalmışlardır. Aynı zamanda birçok dünya ülkesi, uluslararası şirketler ve örgütler de Türkiye'nin yanında yer almıştır.

Terör örgütü FETÖ'nün çabalarıyla, dünya kamuoyuna Türkiye'nin güvenilmeyen ve emniyetsiz bir ülke olduğu fikrini servis ederek Türkiye Cumhuriyeti hükümetini itibarsızlaştırma kampanyasını uygulamaya sokma çabaları yürütülmektedir. Fakat, hepimizin de bildiği gibi ülkemizdeki insanlar başarısız darbe girişiminin ertesi gününden itibaren bile huzur içinde normal yaşamlarına devam etmişlerdir. İçinde bulunduğumuz zaman diliminde de tüm yaşamın, aktivitelerimizin ve bilimsel çalışmalarımızın olağan şekilde de devam ettiğini bilmenizi isteriz.

Bu durumun ülkeler ve olaylara dışarıdan bakan insanlar nezdinde olumsuz algısını tersine çevirmek zor olsa da, Bartın Üniversitesi olarak bizler tüm ortaklarımızın ve uluslararası eğitim camiasının şunu bilmelerini isteriz: Üniversitemiz tüm dünyadan uluslararası öğrenci, akademik veya idari personeli ağırlamaya devam etmektedir ve bu misafirlerimizin sayısının daha da artmasını ummaktayız. Bu bağlamda geçmişi, kimliği, ulusu veya toplumun hangi kesiminden olursa olsun tüm öğrenci ve personeli kendi öz evlatlarımız veya kardeşlerimiz gibi görmekte ve eğitimin evrensel normları ve değerleri çerçevesinde herkese tahsis edilmesi gerektiğine inanmaktayız.

Biz Bartın Üniversitesi yöneticileri, öğretim elemanları ve çalışanları olarak, diğer bütün Türkiye Yükseköğretim sistemini oluşturan üst kurumlar ve diğer üniversitelerin mensupları ile birlikte millet iradesine inanıyor ve Türkiye'nin demokratik sistemine karşı gerçekleştirilen bu kanlı kalkışmayı lanetliyoruz.

Ayrıca umuyoruz ki, ortaklığımız devam edecek ve bu ortaklığımız anlaşmaların bize sağladığı imkânlardan daha fazlasını sunacaktır.

İşbirliğiniz ve ortaklığınız için teşekkür ederiz.



Prof. Dr. Orhan UZUN
Rektör
Bartın Üniversitesi